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Samodzielny Publiczny Zakład 
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37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16				
								Uczestnicy
								postępowania przetargowego
	

Dotyczy udzielenia zamówienia:   Dostawa oleju opałowego



          Zamawiający modyfikuje treść udzielonej odpowiedzi w dniu 11.07.2019 r w następujący sposób:
Było:
1. Wyjaśnienie używanego w dokumentacji terminu „olej opałowy typu EKOTERM” 
W całej dokumentacji przetargowej jak i w samym tytule postępowania Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia są dostawy oleju opałowego typu „EKOTERM”. Zwracamy uwagę, iż olej opałowy „EKOTERM” to znak handlowy jednego z dwóch producentów oleju opałowego na terenie kraju, przez co można stwierdzić, iż używanie tego określenia może być czynem zabronionym w postępowaniach odbywających się na podstawie przepisów Prawo zamówień publicznych.
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy wprowadzając termin „olej opałowy typu EKOTERM” Zamawiający rozumie przez to każdy olej opałowy o parametrach takich samych jak olej opałowy „EKOTERM” ?
Jednocześnie sugerujemy używanie terminu olej opałowy o parametrach zgodnych z Polską Normą PN-C-96024 w niniejszym postępowaniu.
Odpowiedź:
Wprowadzając termin „olej opałowy typu EKOTERM” Zamawiający rozumie przez to każdy olej opałowy o parametrach takich samych jak olej opałowy „EKOTERM”

Jest:
1. Wyjaśnienie używanego w dokumentacji terminu „olej opałowy typu EKOTERM” 
W całej dokumentacji przetargowej jak i w samym tytule postępowania Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia są dostawy oleju opałowego typu „EKOTERM”. Zwracamy uwagę, iż olej opałowy „EKOTERM” to znak handlowy jednego z dwóch producentów oleju opałowego na terenie kraju, przez co można stwierdzić, iż używanie tego określenia może być czynem zabronionym w postępowaniach odbywających się na podstawie przepisów Prawo zamówień publicznych.
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy wprowadzając termin „olej opałowy typu EKOTERM” Zamawiający rozumie przez to każdy olej opałowy o parametrach takich samych jak olej opałowy „EKOTERM” ?
Jednocześnie sugerujemy używanie terminu olej opałowy o parametrach zgodnych z Polską Normą PN-C-96024 w niniejszym postępowaniu.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga aby olej opałowy spełniał Polską Normę PN-C-96024 
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